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ооеритор І акушер з припаяно в ІІІімжго, Моитреалі і ВіннКкгу. 
Операції «Ліону. ■ шпиталях. в Моштреалі І Сі. Боміфейс.в

відділу ТУРФДІМ у Вінніпегу 

------- відбудуться------- '

WINNIPEG PHONE 66 МвОеюса. Cm SELKIRK B McGREGOR STS. — Ko.. SS 313 (•«..мадГвва ALFRED AVE.. WINNIPEG - P-О»., 54 000СТАРАННЯМ ВІДДІЛУ ТОВАРИСТВА УКРАЇНСЬКИМ 
РОНТНИЧО-ФАРМЕРСЬКИИ ДІМ У ВІННІПЕГУ

---------- відбудеться------------

Уріжу, також всчервим.

І ВАЖНЕ ДЛЯ ТИХ, ІДО ПОТРЕБУЮТЬ ЗИМОВОГО 08EPK0BÎH
Якої О вм потребуєте

В НЕДІЛЮ, 11-ГО ЖОВТНЯ
УВАГА! ЕДМОНТОН І ОКОЛИЦЯ! УВАГА!В НЕДІЛЮ, 11-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОКУ В УКР. РОБ. ДОМІ

Присутність всіх членне е ко­
нечною.

Початок в годині 230 поло- | ; 
лудни.

■ в оееркоета. так зайдіть до перш .
1 Рідних кравців. 1КІ зроблять вам дуже доброго жовта й по низькій цЦ
2 НІ - від $311.00. Рівно* зарвд мають знижені ціни на убраних\ .. по
» $"77.00 і $37.00. Що вповні будете вдоволені, ак зі суша, так І з роботи,
і зі це вони ручать. Також чистіть, прасують і направляють.
; 814 MAIN ST. (Cor. Jarrii) — PHONE 52 783 — WINNIPEG

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ
Оиин подаємо до відома всім робітникам і робітницям 

* міста Едмонтону й околиці, щоКОНЦЕРТ В ДНЯХ 20 - 21 - 22 - 23 І 24 ЖОВТНЯ. Заряд. -

---------- відбудеться ----------

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ ПІД Ч. 10628 — 96 ВУЛ.СПІЛЬНІ ЗБОРИВ концерті візьме участь Дута Орхестра Робітничо­
го Заномогоеото Товариства та Інші мистецькі сили.

ПРИХОДЬТЕ ЯКНАЙЧИСЛЕННІШЕ. 
ПОЧАТОК О ГОДИНІ 8Л0 ВЕЧЕРОМ.

ОБОХ ПІДВІДДІЛІВ СЕКЦП МОЛОДІ 
ТУР*ДІМ У ВІННІПЕГУ

— відбудуться — ВЕЛИКИЙ БАЗАРІ В НЕДІЛЮ. 11-ГО ЖОВТНЯ Проситься всіх робітників і робітниць прибути на 
цей базар якнайчисленніше. На цьому базарі ви змо­
жете набути багато гарних річей по низькій ціні, які 
придбано для Вас базаркомом.

В УКР. РОБ. ДОМІ

На цих зборах відбудеться вибір 
різних комітетів. ІІриходіть ВСІ По­
чаток зборів в гоїнні 10.30 рано.

Заряд CM.

СКАНДИНАВСЬКО-АМЕРИ­
КАНСЬКА ЛІНІЯ

ЦІКАВА ФІЛЬМА В УКР. РОБ. ДОМІ КОРАБЛІ З І АЛІФАКСУ
Дня 14 вересня, “Фредсрик МІГ. 
Дня 17 жовтня, "Фік-дерик Л||\ 
Дня У листопада, "ІОнайтед Стейіс* 
Дня II грудне, "Фрсдерик VIII*.

Сталі відпливи л Ню Порку 
ПОЛЬСЬКІ ПАШИОНТИ ДАРОМ.
Велика знижка на шифкартах до 

краю Й до Канади, почавши 
від 17-го серпня.

Значно знижені поворотні итф- 
карін від 1-го серпик до 15-го жов­
тня. Посилаємо гроші до Кнроііи 
h американських доларах за ма­
лою оплатою.

По інформації в справах иашпор- 
тіа, цін, замовлень, киїзд>. як та­
кож спровадження жінки й дітей і 
т. д. зголошуйтеся на слідуючі ад-

Вазарком. г
ВІННІПЕГ МАН.

-------------ВСтарані«н ІЮГР. Воркерс Ре.ііф А- 
СлсосіеАшон, Лжувіаі Колтурал Клоб 
і Винене Секшон о* Ліберті І мни. 

: відбудетьйі - '

В СУБОТУ, 10-Г0 ЖОВТНЯ 1931 РОКУ
ДО УСЬОГО ЧЛЕНСТВА ТУРФДІМ, ЖІНСЕКДІЇ, СЕКЦІЇ 

МОЛОДІ, ТОДОВИРНАЗУ Й РЗТ У ВІННІПЕГУ! ДР. ГРИГОРІЙ новак]В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ 
----------  висвітлюватиметься ---------- Ів суботу, ю жовтня

в Либерті Темпзк*^ 
ІНТЕРНАЦІОНАЛЬНА ЛІКАР, ХІРУРГ Y АКУШЕР

Т'«Ф«и: Я 351
469 Selkirk Ave., Cor. Powers

WINNIPEG. MANITOBA.

ЧАЙНА ЗАБАВАЦІКАВА PI ЗАЙМАЮЧА ФІЛЬМА 11. H.: В ПОНЕДІЛОК, 12 ЖОВТНЯ, в 8.15 годині увечері 
відбудуться ПЕРШІ ЗБОРИ усіх членів і членкинь від­
ділів ТУРФДім, ЖІнсекції, Секції Молоді. ТОДОВИРНА­
ЗУ й РЗТ у Вінніпегу. Збори ці будуть в Укр. Роб. До­
мі. На зборах буде доповідь на тему:

Весь прихід призначений в користь 
' страйкарів і їхніх родин в І.стеван.
< 11 Саск. Забава пічнеться в 4-ій годині ' 
\ ' пополудня й нродоажатиметься до 
. 1 години рано. ІІриходіть всі ( права
<’ іідня поперта всіх працюючих.

The Drake Case DR. L.сж»«ЖІІЬ£К|
Виконуємо роботу Перворядно, » 

Гарашісю Ціни умірковані.
fJ7 • WINNIPEGГел. офісу 54 466 Мешкання 53 211
В бувшій резиденції дра І ержябе- 

ка. І оворимо по українська.

РЕЗОЛЮЦІЇ ОСТАННІХ ЗЇЗДІВ НА ПРАКТИЦІ„ У фільмі представляється загадочне убійство Доріс 
Дрейк. Ця фільма показувалася в театрах у Вінніпегу з 
великим успіхом. Цілий перехід судової розправи дуже 
сензаиійний та зворуніаючий, який притягає увагу гля­
дачів з великою цікавістю від початку до кінця. В згада­
ній фільмі виступають найліпші артистичні сили. 
Прийдіть В СУБОТУ, 10 ЖОВТНЯ до Укр. Роб. Дому.
В ДОДАТКУ ДО ГОЛОВНОЇ ФІЛЬМИ ТАКОЖ БУДЕ 

ПОКАЗУВАТИСЯ ДВІ ІНШІ ЦІКАВІ ФІЛЬМИ.
ФІЛЬМА ПОЧИНАЄТЬСЯ В ГОДИНІ 7-ій ВЕЧЕРОМ 

І ІІРОДОВЖАЄТЬСЯ ДО ГОДИНИ 11-ої.

ІСТ КИЛДОНАН, МАН.

Старанням Лрамспішуртка при від­
ділі ТУРФДім в Транскона, Ман., ві- 
дограсться в суботу, 10 жовтня, и 
Укр. Роб. Домі в Іст Килдонан, 
іарну й зворушаючу драму на і дії 
і 9 відслон. з великими гуртовим* сне 
нами і співами п. Н “ОПРИШКИ". 
Ця штука дуже іарна і ми запрошуєм 
всіх робітників і робітниць з Елмвуд, 
Іст Килдонан і Мире Нлейс прийти 
І ром* ІНО 
мером. Вступ 25 ц. для дітий 10 ц.

Вже два місяці проминуло від часу останніх з’їздів 
масових українських робітничо-фармерських організа­
цій, а є ше чимало резолюцій, що чекають на працю у- 
сього членства. Резолюції ті вимагають глибшого ви­
яснення й обговорення, за їхнє виконання мусять взяти­
ся усі, що стоять в лавах наших організацій.

Збори в понеділок важливі, на них повинні прибути 
усі члени й членкині відділів масових організацій. При­
несіть зі собою членські книжечки, щоби можна було 
відзначити, хто був присутній на цих зборах.

AMERICAN LINEI
: 461 Main St.« Winnipeg, Man.дуже
І 969 St. ANTOINE STREET 

5 1* “UPPER WATER ST.U“‘C 
ax Nova Scotia
30 UNION BUILDING 

Ac

ІДВОШ-НСПР. C. ШУ/ІІI
яемкі егірини судові, If 

роАіиїдовіTUCItlMOHTMI.uj1
306 CONFEDERATION LlPI BuiLDINO 

Winniheq, Man

Рйомє, Office 86846 Res. 55906

Початок о год. Н.Ю не- !Освітком. ВОРКІНГМЕНС БЕЙКЕРИ15ЦВСТУП ДЛЯ ДОРОСЛИХ МІСЯЧНІ ЗБОРИ відділ> ГУНФДш 
н 1er Килдован, Ман., відбудуться в 
неділю, 11 ЖОВТНЯ, ц І ->д. 2 пополуд­
нії в.Укр. Роб. Домі. Обовялком кож­
ної о члена прийти на час.

:
І Іечемо всякого рода до­
брим хліб іі довозимо по 
хатах кожного дня свіжо- 
спечений. Крім цього ви­
пікаємо всякі солодкі пе­
чива, обарянки з маком, 
булки, бублики, рогалики 
і т. ін.
Поговоріть з нашим рознощи­

ком, або зайдіть до пекарні 
WORKINGMENS BAKERY 

312 Stella Avenue 
Phone 52910

■••імшаміїміааі i,ait
ПОВІДОМЛЕННЯДЛЯ ДІТЕЙ: ДО 8 ГОДИНИ 5 Ц., ПО 8 ГОДИНІ 10 Ц.

Ми маємо на складі кнмм.іє ишП 
і.ісіб налранок для всіх виробів 
кухонь, оіріначім і форпесін. вклю­
чаючи “Муре Г|н;жнір‘. •‘Мофагс”, 
“Фіндлсйс і “Тос Дійиідсон . Ma-

?
!

ХТО БАЖАЄ НАВЧИТИСЯ АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ Іuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiiu

У ЬРУКЛЕНДС, МАН.

..Старанним Жіночого відділу у 
Ьруклендс, Май., відбудеться в субо- і 
ту, Ю жовтня, під числом 1904 ІІаси- : 
фік вулиці ТОВАРИСЬКА ЗАБАВА. 
На забаві буде пригравати знамеми- і 
тнй гармоніст І. II. Тоспичик на пяио-1 
гармонії. При ходіть послухати дуже 
прекрасної музики та провести цей І 
вечер на товариській забаві. ІІоча-j 
ток забави в і одині КЛО вечероМ *-

Комітет. !

і г Мч 1.ІКОЖ огнетревшіу Це І лу для 
оірівачік. Всяку напрану виконує­
мо по уміркованнх лінах.
GREEN S GREATER STOVE 

COMPANY
183 Pacific Ave., Winnipeg 

Phone 88 406

КОНЦЕРТ-МІТІНГ! ПРИХОДІТЬ ЧИСЕЛЬНО! Хто бажає навчитися англійської мови, хай прихо­
дить у ВІВТОРОК, 13 ЖОВТНЯ, в 8 годині у вечорі до 
Укр. Роб. Дому у Вінніпегу на ЗБОРИ КУРСАНТІВ. На 
тих зборах відбудуться масові вписи усіх учасників кур­
су англійської мови.

5 !
СТАРАННЯМ ВОРКЕРС ЮНИТІ ЛІГ У ВІННІПЕГУ

----------  відбудеться ----------
Завважуємо, що курс навчання англійської мови бу­

де щодня для тих, що не нрацнноть, а вечером для тих 
курсантів, що працюють і не мають змоги вчитися в день. 
Курс навчання відкриваємо вже на 15 жовтня. Приходьте 
усі у вівторок на збори курсантів.

:

І
В НЕДІЛЮ, 11-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОКУ

У ВОРКЕРС СЕНТЕР, РІГ ВУЛ. БЕНЕТАИН І ІЗАБЕЛ

КОНЦЕРТ-МІТІНГ ' :УВАГА! ВЕҐРЕВИЛ, АЛТА!

Старанням драмгуртка при відділі ф
Цей концерт-мітінг влаштовується з цілею зоргані- Е гч.!.я в “пюницю*“Їб ’жовтня “в1"од

зування нової жіночої організації “Воркінг Внменс Ліг", § х ю печер,.„ « Укі> iw, loin дуже ПРОГРАМА НА MIIÎRIIh ЖОН- П F P III ІД 1/1 НПНІІРРТ секцій! Воркерс Юниті Ліг. Проситься жінок робітниць і .bopy.uap. 4x траіелію на 6 лій п. н •» «Я І "т" тіЦПЦи MUU II L Г Ш И И ГШПЦСГ І
"Р^'И —,о: і ТЕНЬ В УРД У ВІННІПЕГУ

бідна безробітна родина в капіталі­
ст нчмйнкраїні. Штуки зворушаюча до | 
сліз
знайомих. Вступ лише 25 ц. для до­
рослих, а 10 ц. для дітей.

Освітком.
і

■Й

Старанням Польського Робітничого 
Товариства у Вінніпегу

---------  відбудеться ----------
ІПОЧАТОК КОНЦЕРТУ В ГОД. 8 ВЕЧЕРОМ.

ЯМІІІІІШІІІІІІІІІІІІІНІІІШІІІІІІІНІІІІІІІІІІІІІІІІНІІІІІШІІІІШІІІІШІІІШНІІІІІІІІІІІІІІП ІІриходіть всі й кличте своїх ЩО БУДЕ ВІДБУВАТИСЯ В МІСЯЦІ
ЖОВТНІ В УРД У ВІННЕГУ В НЕДІЛЮ, 11-ГО ЖОВТНЯ

♦ Вечорами в 8.15 годині будуть до­
повіді в Укр. Роб. Домі на такі теми: 

. 14 жовтня, в середу, — “Соціильне
’ ’ ЩО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ В МОЛЬ- забезпечення для безробітних"

U.KIM РОБІТНИЧІМ ДОМІ 16 жовтня, в пятнипю, — “Звідом-
• ЦЕГО ТИЖНЯ ленкя з політичних дій в останньому

1И/КНІ".
; В .суботу. 10-го жовтня, в І од. НМ) 19 Жовтня, в понеділок, — “Жіночі 
1 вечером. відбудеться друїд ЗАБАВА „ргані.мшї в Канаді і їхні впливи".
; З ТАНЦЯМИ. Ввесь прихід призи.і 21 жовтня, в середу, “Радянський

ченмй на сплат> довгу, шо тяжить на Союз в третьому році пятирічки".
- Моль. Роб. Домі. і 23 жовтня, в пятницю, — “Міжна-
[ В неділю, ll-ю жовтня, и і од/ Н.ло, родні політичні дії в останньому тиж-
- вечером відбудеться ПЕРШИЙ КОН- ні".
‘і ЦЕРТ в цім сезоні. Мроірама Добір- 
! на. Просимо о чисельну участь.

Заряд ІІРТ.

В ПОЛЬСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІМнстком.

БАЗАР У ВЕСТ ФОРТ ВИЛ'ЯМ, ОНТ.І ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТ
В цему першому концерті на від­

криття сезону візьмуть участь най- 
кра ці підібрані мистецькі сили. Про 
симо робітництво о чисельну участь.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
Цим повідомляється всіх зацікав­

лених, що V. Ґраждам переніс свою 
бляхарську і пломберську робі тин» 
під ч. 883 Шербрук Ст. Роботу ви­

конує вдоволяючи І по умір- 
коваиих цінах.

СТАРАННЯМ УКР. РОБ. МАСОВИХ ОРГАНІЗАЦІЙ 
У ВЕСТ ФОРТ ВИЛ'ЯМ, онт.
----------  відбуватиметься ---------- -шЕДМОНТОН, АЛТА.

Розподіл навчання після наміченою 
лляну УРД Школи в Едмонтоні., На 
зборах родичів УРДШколн затвер­
джено ось такий плям навчання:

В ДНЯХ 14, 15, 16, 17 І 18 ЖОВТНЯ Телефон 503 941 Вінніпег.26 жовтня, в понеділок, — “За ма­
сову дисципліну членства наших ор­
ганізацій."

28 жовтня, в середу, — “Політичні 
партії в Канаді."

ЗО жовтня, в пятницю, — “Міжна­
родні політичні дії за останній ти­
ждень".

СПЕЦІАЛІСТ ЗОРУ
Н. RUFUS ISAAKS. D. О.

•FCClАСIST
Co*. Main 6r D,uffe*in

В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ
Понеділок від 5 — X год. вечером 

1 і 2 кляса грамоти 
Вівторок від 5 — 7 год. вечером З 

група музики.
Середа від 5 — 7 год. вечером 3 і 4 

кляса грамоти.
Четвер від 5 

група музики
Митниця від 5 — 7 год. вечером 

і 2 кляса грамоти.
Субота від 9 

па музики 
Суботу від 2—4 год. пополудні З І 4 

кляса і рамоти

ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ!
Продаємо ріжної величи­

ни ФІЛЬМИ до фотографіч­
них апаратів (ходаків). Ви­
кінчуємо ФІЛЬМИ в протя­
гу ВІСІМ годин часу по умір- 
кованих цінах. Заходіть або

WlNNIFWO

ВЕЛИКИЙ БАЗАР САСКАТУИ, САСК. БУДЬТЕ ГОТОВІ 
НА ЗИМУ!: В вівторок, 13-го жовтня, вечером. 

! відбудеться ТОДОВИРНАЗУ ЗАБАВА Виконую всякого 
рода кушнірську 
роботу, совісно і 
тано. Маю на про­
даж кілька жіно- І 
чих ковтів і КОВІІІ- 
рів по низькій піні, 
прошу зголоситися пишіть до нас на слідуючу 
на понищу адресу, aïpecv: 

а не пожалуетг. ' J '

Базар пічнеться в середу, 14 жовтня, виставленням 
одно-актівки п. н.: “НА ІІОСТУ". За вступним тикетом 
можна буде виграти ще й гарну річ. В четвер І пятницю,
15 І 16 жовтня — випродаж курей, качок, яблок, цукру, 
муки й багато Інших річей. В суботу, 17 жовтня, вече­
ром драмгурток відограе дуже гарну драму п. н.: “ПРО­
РОК". На закінчення базару, в неділю вечером, 18 жов­
тня. відбудеться ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТ.

Робітники Вест Форту! Прнходіть всі масово на зга­
даний базар І цим допоможете робітничому рухові в ни­
нішній класовій боротьбі.

♦♦••♦**»*SSB**4***»S*«S»*BBBBB»BBBBB#BBBBBBB»BB«BBBB

; З ТАНЦЯМИ в салі УРД в Сккатуй.
I Саск. Нвссь ирихід з танців йде в к->- :
II ристь базару. На цю товариську з.і- !
; 6.ікч запрошуємо всіх робітників і 15 жовтня, в четвер, — Курс нав- 
, робітниць міста Саскатунч й околиці, чання англійської мови.
•, Вступ на забанч річи на базар або І 16 жовтня, в пятницю, — Курс по- 
‘ грошевий даток. Приграватиме орхе- літичної грамоти.
► і стра родини Говлрдс. За вдоволення 
[іручкть забавовмй комітет. 9 Початок ,
► І в год. 8.30 вечером.

НАВЧАЛЬНІ КУРСИ ВІДКРИ­
ВАЮТЬСЯ: 7 год. вечером 2 І

12 год. рано 1 гру-

шКАМПАНІЯ В МІСЯЦІ ЖОВТНІ:
WORKERS AND FARMERS 

BOOK STORE 
600 9(ііішк Avinui

Man. - Canada

Від 10 жовтня починається кампа­
нія за книжкою до мандрівної біблі­
отеки.

М. WlNOCRADOFF

433 Aberdeen Ave 
Winnipeg Man

РІЗДВЯНА ПРОГУЛЬКА 
ДО КРАЮ.

Як кожного, так і цего року 
добре знана іі популярна між 
українцями Скандинавсько- 
Американська Лінія уряджує 
велику прогульку до Старого 
Краю, яка виїде з Галіфаксу 
дня 11-го грудня на кораблй 
“Фредернк VIII.” Провідником 
сьогорічної п рогульки буде 
загально відомий > правитель 
віниіпегського офісу Г. С. Прес, 
котрий зможе дати пасажирам 
всі потрібні інформації та вка­
зівки.

Хто бажає прилучитися до 
цеї про гульки й мати добру 
подоріож, хай вже тепер пише 
по інформації до:

Scandinavian-American Line 
461 Main Street. Winnipeg, Man

або
969 St.Antoine St., Montreal Que

УВАГА! СЕИНТ ЬОНІФЕЙС, МАН.! |
WlNNIFSe

Освітком кличе усіх робітників і 
робітниць масово прибувати на до­
повіді Й навчальні курси. Не вигра­
нуйте намарно часу, поглиблюйте 
гоое знання, воно зараз дуже по­
трібне вам в класових боях.

Phone 54 983Старанням металевих робітників > 
Сеймі Боніфейс, Май., відбудеться в 
суботу, 10-го жовтня, в год 8-ІЙ ве­
чером в Укр. Роб. Ломі в Сейнг Бо- 
тфейс ЗАБАВА-ТАНШ Весь примі 
призначений для Воркерс N Житі Ліг 
ІІриходіть громадко! Комітет

щ- ДО ВСІХ БЕЗРОБІТНИХ ВІННІПЕГУ
ПРИНИМАЕТСЯ ПОДПИСКА НА ЕЖЕМЕСЯЧНМП 

ОРГАН РУССКИХ РАБОЧИХ КАНАДИ
Освітком. Робітничо - Фармерське Кооперативне Товариство 

е зорганізоване робітниками й фермерами, щоб служи­
ти інтересам працкжічої кляси.

Тому всі повинні гіопиратм підприємство, яке по- 
пирає рух працюючих.

Кооперативна молочарня постачає свіжого й здоро­
вого пастеризованого молока й смитанки.

Замовляйте кооперативні набілові продукти.
Після нового розпорядку міського офісу допомоги 

безробітним треба повідомити його тиждень наперед, 
коли зміняєте молоко з іншого на кооперативне.

ЗРОБІТЬ ЦЕ ЗАРАЗ й повідом in, кооперативу, ко­
ли ви повідомили реліф офіс.
WORKERS & FARMERS CO OPERATIVE ASS N, LTD.

Phone 56 926

Старанням «хвіткпмч при відділі 
ТУРФДім в Сейм: [мнифейс. відбу­
деться в неділю. 11-го ЖОВТНЯ, в год 

1 2 ЗО пінюлмнн к Укр. Роб. Ломі в 
Сейнт Боніфеиі ПОВЧАЮЧА ЛЕКЦІЯ 
котрч виголосить т-ка О. Кч линич ? 
kr Килдонан. Лекцію повинні прчйіи 
кислу хати всі трудящі Сеймі Воні- 
фейс. а вже в п.-ршу чері v всі члени 
й чтенкнні масових організацій в Ст.

Освітком.

НА ПРОДАЖ хата на 3 кімнаті в 
добрім положенні > Продам тано за 
готівку або нахв^бдат.. ЗіолоиіуЙте- 
ся на алоесч цеї Лапі.

461 CATHEDRAL AVE 
nail Winmifcg. Man

“НАНАДСКИЙ ГУДОК”
Зта газета освешает жизнь рабочих в Канале и рево- 

люииомное двмженме ао всем мире. Услоеня подписки: 
На год — 60 сентое.
На 6 мееяиев — 35 сентоа.
На 3 мес яйл — 20 сентоа.

НА ПРОДАЖ АБО В ЗАМІНУ
54- акрів овочевої землі в місточку 
Вернон. Бритіш Коломбія. На акрах 
е добрі б\линки, хата має 5 кімнтт, 
стайні на Й ші' к худоби, гередж і 
кчрник (клір тайн). Вода в хаті і 
міста. Череа і ород пливе річка. Про­
дам або заміним* за добру хату у Він­
ніпегу або за акри під Вінніпегом. 
Зі оломіуйтеса піл число:

906 MANITOBA AVE 
WiNNtFce Man.

ВИ ІбЙфбйК

НА ПРОДАЖ во-хе в старім краю, ь 
місті Заставна. Б> ковина 1 Іо-іе першої 
меси. Має 150 нряжнн, «'низько місііі, 
межує з хатами Німа у мірк ваи і Про 
б інші шф >рмаци зголошуйтеся на по- 
нищч адрес V

*4За астми травками й подпиской обрашаться: 

262 Palmerston Ave 610 Dufferin AvenueToronto. OntA
r PAUK Bo. 637

ДОКТОР Й. МЕҐАС
ОПЕРАТОР, ЛІКАР, АКУШЕР 

Найяовіои екс-рсй машина Най­
новіші електричні на„ нн *0 6*3-
опервційної о л Іменна ЛІЧИТЬ

нернчні недуги.
ІОІ STЮ164А —

Р-ов^їД0’ КіЕСоТонтон
gE FT

І

f.

І

КОРИСГАИТЕ З НАГОДИ! 
Нові і уживані меблі ннтіродуемо 
І купуємо всякою роді меблі — 
офісові і хатні. Новомодні кухні 
“Емпайр", гарантовані “Честер- 
філд" по фабричній ціні. ІІяно 
“І айв мана" як нове, коштувало 
$675, зараз продам за $175. ІІяна- 
"ГІлеєре" і звичайні, від $35.00 
РУ. Г рамофони, машини до 
тя Сіні ера; новомодні постелі ви­
мінюємо за старі* І так само ужи­
вані кухні І шафи на шмаття і на 
книжки; столики до писання й 

всякі инші річи. Більші річи 
даємо на сплати.

А. МИРЛОВИЧ
610 SELKIRK AVE.. WINNIPEG

Віо-
1HH1-

HÂ ПРОДАЖ ПРОДУКТИ з 
ФАРМИ РЗТ В ПАРКДЕЙЛ

БАРАБОЛЯ, ЦИБУЛЯ, 
МОРКВА, БУРАНИ І КА­
ПУСТА. ДОСТАВЛЯЄТЬ­
СЯ ДО ЛОМУ. ЗАМОВ­
ЛЕННЯ ДАВАЙТЕ ДО 
СЕКРЕТАРЯ РЗТ т. ХО­
МІ Ці,KOI О, КОЖНОГО 
ДНЯ АБО ВЕЧЕРАМИ В 

УКР. РОБ. ДОМІ.

НАЙЛІПША КРАВЕЦЬКА РОБІТНА
Робимо убрання до міри з доброї матерЛ І сукна. Коди Вам потрібно 
зараз убранні або літний плаве, тік заходіть до нас. бо нн давно вели­
кий опусі. Ціна попереднє була $36, тепер 

$33; я ті шо коштували $45, тепер но $38.

A. CHOMA

$28; по переднє $40, і спер 
За вдоволення ручник.

Також чистимо, прасуємо і направляємо.
667 SELKIRK AYR. — WINNIPEG, MAN

■аніїм ЇЖ,

"УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ". СУБОТА, 10 ЖОВТНЯ 1931.Сторона & Число 122.
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